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Стојанка Манасиевска родена на 06.03.1971год. во Скопје. 

Средното медицинско училиште го завршив во МУЦ,,д-р 

Панче Караѓозов,, отсек мед.сестра во 1988-89 год. 

-Во 1990 год.се вработив во,, Психијатриска болница Скопје,,-

Скопје на интерно-неуролошко одд. 

-Во 1997 год.продолжив да работам во ,,Дневната болница за 

превенција и третман од дроги и др.ПАС,,во Кисела Вода. 

-Активист сум во НВО ,,Доверба,, 

-Супервизор- едукатор во метадонските центри во Битола и 

Тетово при нивното отварање. 

-Активно учество со свои теми на семинари поврзани со 

болести на зависност. 

-Гостин-учесник на конгрес на Акушерки на Р.М.со тема: 

,,Доењето кај зависнички во метадонски програм,, 

-Во 2012год. работата ја продолжувам во ГОБ,,8-ми 

Септември,, на одделението за превенција и третман од 

злоупотреба на дроги,Оддел Психијатрија со единица дневна 

болница. 

-Во 2013год. дипломирав на Универзитетот ,,Гоце Делчев,,-

Штип-стручни студии за дипломирана мед.сестра. 

-Имам општи познавања на англиски јазик. 


